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Zaproszenie na Konferencję "Badania kliniczne –
podążając za zmianą"

W  imieniu  organizacji  zaangażowanych  w  prowadzenie  badań  klinicznych  –  Związku
Innowacyjnych  Firm  Farmaceutycznych  INFARMA,  Polskiego  Związku  Pracodawców  Firm
Prowadzących Badania Kliniczne na Zlecenie POLCRO oraz Stowarzyszenia na Rzecz Dobrej
Praktyki Badań Klinicznych w Polsce GCPpl zapraszamy Państwa na coroczną konferencję z
okazji Międzynarodowego Dnia Badań Klinicznych, która odbędzie się w dniu 20 maja br.

Celem konferencji będzie podzielenie się opinią w zakresie zmian jakie wynikają z wejścia w
życie nowych regulacji, na poziomie europejskim i krajowym, nowych trendów zastosowania
rozwiązań  cyfrowych  w  realizacji  badań  klinicznych  oraz  radzenia  sobie  branży  w  sytuacji
kryzysowej. Dodatkowo, podczas paneli zostaną zaprezentowane aktualne trendy w leczeniu
COVID -19, przedstawiona zostanie specyfika badań klinicznych w badaniach pediatrycznych
i  chorób  rzadkich  oraz  odbędzie  się  dyskusja  dotycząca  doświadczeń  działania  Centrów
Wsparcia Badań Klinicznych.

Konferencja  z  okazji  Międzynarodowego  Dnia  Badań  Klinicznych  jest  organizowana  przez
organizacje  od  2012  roku  i  biorą  w  niej  udział  reprezentanci  środowiska  medycznego,
naukowego,  przedstawiciele  organizacji  pacjenckich,  administracji  publicznej,  a  także
przedstawiciele firm farmaceutycznych, biotechnologicznych i firm prowadzących badania na
zlecenie (CRO).

Konferencja będzie doskonałą platformą do wymiany informacji i wiedzy w środowisku osób
oraz  instytucji  zaangażowanych  w  badania  kliniczne  w  naszym  kraju  w  aktualne  tematy
związane z badaniami klinicznymi. Serdecznie zapraszam do udziału w konferencji.

Konferencja odbywa się w formie hybrydowej.

 

Miejsce konferencji:

Sala konferencyjna: Instytut Biocybernetyki i Inżynierii Biomedycznej im. Macieja Nałęcza
Polskiej Akademii Nauk

ul. Księcia Trojdena 4, Warszawa

Udział w konferencji jest bezpłatny i wymaga rejestracji.

Rejestracja uczestników od 5 maja 2022 na stronie internetowej:

https://pacjentwbadaniach.abm.gov.pl/pwb/tekstlink/150,Badanie-kliniczne.html


https://dzienbadanklinicznych2022.webcasty.pl
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